Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2021 № 79
д. Трубичино

Об изменении границы муниципального образования

Трубичинское сельское поселение
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Выступить с инициативой изменения границы муниципального образования – Новгородский муниципальный район путем отнесения части территории городского округа Великий Новгород к территории Новгородского муниципального района согласно прилагаемой схеме.

2. Согласиться на изменение границы муниципального образования – Трубичинское сельское поселение путем отнесения части территории городского округа Великий Новгород по характерным точкам:

	Обозначение (номер) характерной точки
	Перечень координат характерных точек в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

	X
	Y

	1
	586550.6
	2185609.96

	2
	586551.42
	2185611.94

	3
	586523.99
	2185634.56

	4
	586482.53
	2185668.93

	5
	586482.01
	2185668.15

	6
	586460.42
	2185685.7

	7
	586461.03
	2185687.05

	8
	586411.86
	2185727.62

	9
	586357.82
	2185771.91

	10
	586336.22
	2185789.11

	11
	586321.18
	2185801.3

	12
	586298.32
	2185816.03

	13
	586247.93
	2185843.65

	14
	586198.63
	2185870.1

	15
	586195.14
	2185866.38

к территории Трубичинского сельского поселения.

3. Направить настоящее решение представительным органам Великого Новгорода, Новгородского муниципального района в целях выявления мнения населения, выраженного представительными органами.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Трубичинский официальный вестник».

Глава сельского поселения              С.В. Анкудинов